สรุปรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ...................
ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา.........................................

1. ผลสัมฤทธิ์การดำเนินงานตามตัวชี้วัดของแผน

	ที่
	ชื่อกลยุทธ์
	จำนวนตัวชี้วัด
	จำนวนตัวชี้วัดที่บรรลุเป้าหมาย
	จำนวนตัวชี้วัดที่ไม่บรรลุเป้าหมาย
	หมายเหตุ

	
	
	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	
	
	
	
	
	



2. ผลสัมฤทธิ์การดำเนินงานตามโครงการของแผน

	ที่
	ชื่อกลยุทธ์
	จำนวนโครงการ
	จำนวนโครงการ
ที่บรรลุเป้าหมาย
	จำนวนโครงการ
ที่ไม่บรรลุเป้าหมาย
	หมายเหตุ

	
	
	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	
	
	
	
	
	



3. QR Code 
	รูปเล่มรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ
	VTR สรุปรายงานผลการดำเนินงาน (ถ้ามี)

	





	




4. ปัญหาและอุปสรรค
..........................................................................................................................................................................
5. ข้อเสนอแนะ
..........................................................................................................................................................................
6. ข้อเสนอเชิงนโยบาย (เสนอต่อ ศธ. / กศจ.)
..........................................................................................................................................................................

ส่งเอกสารเป็นหนังสือ และส่งไฟล์เอกสารฉบับนี้ในรูปแบบเอกสาร WORD ทางอีเมล plan.pbnpeo@gmail.com









































สรุปรายงานผลการดำเนินงานการเปลี่ยนแปลงการใช้จ่ายงบประมาณ พ.ศ. ...................
ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา.........................................
**************************************

	ตามที่สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา.................................. ได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการศึกษาธิการจังหวัดเพชรบูรณ์ ในคราวประชุมครั้งที่ .............../................... เมื่อวันที่ ..........................................             ให้เปลี่ยนแปลงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ......................... จากงบประมาณ............................... เป็นงบประมาณรายจ่ายรายการ..................................................... จำนวนเงินงบประมาณ.......................... บาท และสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาได้ขออนุมัติผู้ว่าราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ เปลี่ยนแปลงงบประมาณรายจ่ายเรียบร้อยแล้ว และได้ดำเนินงานตามที่ได้รับแล้วเสร็จเมือวันที่ ........................................ มีงบประมาณคงเหลือ/             ส่งคืน....................................บาท มีผลการดำเนินงาน ดังนี้ 
	
	รายการได้รับความเห็นชอบ/อนุมัติ
	ผลการดำเนินงานตามที่ได้ดำเนินงาน
(พอสังเขป)
	หมายเหตุ

	1. จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ 
จำนวน 4 เครื่อง
	จัดซื่อเครื่องปรับอากาศ จำนวน 4 เครื่อง ติดตั้ง ณ ห้องประชุมสำนักงาน.....................             สามารถใช้งานได้ เป็นตามวัตถุประสงค์
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	5
	
	



รูปภาพผลการดำเนินงาน (4-6 ภาพ)
.........................................................................................................................................................................
ปัญหาและอุปสรรค
..........................................................................................................................................................................
ข้อเสนอแนะ
..........................................................................................................................................................................
ข้อเสนอเชิงนโยบาย (เสนอต่อ ศธ. / กศจ.)
..........................................................................................................................................................................

ส่งเอกสารเป็นหนังสือ และส่งไฟล์เอกสารฉบับนี้ในรูปแบบเอกสาร WORD ทางอีเมล plan.pbnpeo@gmail.com

